ב"כ המאשימה, עו"ד אבו-עיסא

ב"כ הנאשם, עו"ד יואב ציוני

הנאשם - בעצמו

גזר דין

פתח דבר

נאשמת 1 היא חברה פרטית העוסקת במתן שירותי הדפסה ונאשם 2 הוא מנהלה הפעיל.

הנאשמים הורשעו על סמך הודייתם בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע 18 עבירות שעניינן אי הגשת דו"ח במועד,
עבירה על סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו- 1975. שניים מהדו"חות לא הוגשו כלל והיתר הוגשו באיחור,

חלקם טרם הגשת כתב האישום וחלקם לאחר הגשת כתב האישום המקורי.

טיעוני הצדדים

ב"כ המאשימה עמדה על נסיבות המעשים אשר בוצעו ברציפות ובשיטתיות, עתרה לראות בכל אירוע שעניינו אי הגשת
דו"ח כאירוע אחד לצורך קביעת מתחם העונש, עמדה על הערכים המוגנים וטענה כי מידת הפגיעה בהם היא בינונית.

מאסר ימי 16 או ,₪ 8,000 בסך קנס .2
לפירעון. הקנס יתרת תעמוד - תשלום ישולם לא 1.11.16 ביום בהם כשהראשון

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 20,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירת מס מסוג עוון. לא
יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 30 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת